
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

手術用内視鏡ビデオシステム賃貸
借契約

栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.10.1
ティーメディクス株式会社
東京都新宿区西新宿二丁目3番1号 一般競争入札 － 31,102,500 －

術中神経モニタリングシステム
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.10.30
株式会社栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 － 6,655,000 －

エキシマライト
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.10.30
株式会社栗原医療器械店　宇都宮支店
栃木県宇都宮市岩曽町1307-3 一般競争入札 － 5,885,000 －

無洗米調達契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.10.31
株式会社　若林
栃木県宇都宮市中戸祭町823 一般競争入札 － 3,240,000 －

病棟空調設備予防保全工事
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.11.6
株式会社クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心11番地2 一般競争入札 － 5,049,000 －

ボイラー保守管理契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.11.29
平成理研株式会社
栃木県宇都宮市石井町2856-3 一般競争入札 － 3,366,000 －

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び

数量
経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

病院ダッシュボードX使用契約
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.11.1
（株）グローバルヘルスコンサルティング・ジャパ
ン
東京都新宿区新宿６－２７－３０

18-3 － 1,485,000 － －

臥位診察台賃貸借
栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.11.25
富士フィルムメディカル（株）
埼玉県さいたま市大宮区浅間町2-240 18-6 － 858,000 － －

超電導磁気共鳴画像診断装置保守
契約

栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37
国立病院機構栃木医療センター
経理責任者　石原　雅行

R6.11.29
株式会社フィリップスジャパン
東京都港区麻布台1-3-1 18-4 － 16,447,000 － －

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

公益法人の場合

予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

随意契約によるこ
ととした理由及び
会計規程等の根

拠条文



（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

備　考

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

該当なし



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備　考

公益法人の場合

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

随意契約によるこ
ととした理由及び
会計規程等の根
拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

該当なし


